华为技术有限公司
Huawei Energy Powering the Future
华为嵌入式电源产品目录
华为嵌入式电源产品具有高效、高功率密度的特性，效率和功率密度均达到业界一流水平，
可有效帮助客户提升产品竞争力，降低最终用户运营成本。
华为网络能源提供数字化的嵌入式电源产品，支持 PMBus 通信协议，实现电源智能管理；
并支持多模块并联均流、负载电压 / 电流检测和故障报警。
基于高可靠性设计、高品质物料管控、严格的制程控制及完善的生命周期管理，打造产品

ADF 800W 系列 ......................................................................39
01
命名规则
隔离 DC-DC 产品命名规则
例 GDQ33S12B-P
1/4 砖隔离数字 DC-DC 模块，额定输出电压 12V，最大输出电流 33A，带散热器安装基板，兼容 PMBus1.1 通信协议。
例 ADF42S12B
AC 交流输入，数字全砖模块，输出电流 42A，输出电压 12V，带散热器安装基板。
GAQ xxx S xxx B P -XX
系列名 输出电流 输出路数 输出电压 基板 CNT 控制逻辑 拓展码
第一位
G：48V 输入系
列
A：交流输入
第二位
A：模拟平台
B：模拟平台升
级产品
D：数字平台
第三位
H：半砖
Q：四分之一砖
E：八分之一砖
S：十六分之一砖
C：非标准砖
F：全砖
例如：
0A5：0.5A
05：5A
100：100A
S：单路输出 例如：
0V9：0.9V
3V3：3.3V
05：5V
缺省：不带基板
B：带基板
缺省：负逻辑
P：正逻辑
一位数字加一位
字母
数字位：插针用
户端入板深度
数字位缺省：
3.8mm
4：4.8mm
字母位：数字模
块 P 表示带
PMBus
端口
字母位缺省：无
含义
输出总功率 输出路数 输出电压
例如：
50：50W
100：100W
D：双路输出 两位数字表示正
负电压
例如：
D12：±12V
四位数字表示不
同两种电压，高
压在前，低压在
后
例如：
1212：12V，1.2V
例 ACM16S50CF
交流输入，输出电流 16A，单路输出，输出电压 50V，定制全砖。
ACM xxx S xxx S F -XX
系列名 输出电流 输出路数 输出电压 砖型尺寸 封装类型 拓展码
第一位系列名

1212：12V，1.2V
02
命名规则
非隔离 DC-DC 产品命名规则
例 NAJ12S40-A
模拟 POL 模块，额定输入电压 12V，单路输出，额定输出电流 40A，无散热器安装基板
NAJ XX S xxx B -XX
系列名 输入电压 输出路数 输出电流 基板 扩展码
第一位
N：非隔离系列
第二位
A：模拟平台
D：数字平台
第三位
K：24×13.5×12mm
封装
J：28×24×12mm
封装
P：单列直插安装
S：立式表贴安装
D：3D 架构产品
例如：
03：3.3V
05：5V
12：12V
S：单路
D：双路
例如：
0A5：0.5A
05：5A
50：50A
缺省：无基板
B：带基板
一至两位数字或字
母，体现同平台产
品的细小差异，缺
省时无意义。
服务器电源及通信定制电源命名规则
例 PAC500D5412-CE
交流输入，500W，双路 54V 和 12V 输出，带外壳，抽风散热
PAC XXXX S XXXX -X X
系列名 输出总功率 输出路数 输出电压 电源外形 散热特征
第一位
N：非隔离系列
第二位
A：模拟平台
D：数字平台
第三位
K：24×13.5×12mm
封装
J：28×24×12mm
封装
P：单列直插安装
S：立式表贴安装
D：3D 架构产品
例如：
50：50W
100：100W
S：单路输出 例如：
0V9：0.9V
3V3：3.3V
05：5V
O：开架式
C：带外壳
T：表示钛金（96%）
B：表示白金（94%）
B：吹风散热
E：抽风散热
N：自然散热
L：表示左右风道
R：表示右左风道
输出路数 输出电压
D：双路输出
T：代表三路
D12：正负 12V，
四位数字：不同两
种电压，高压在前，
低压在后，例如
5312：53V 和 12V；
超出两路只选两个
大功率主路；
03
隔离 DC-DC 系列
GAS 1/16 砖系列
主要参数
系列简介
GAS 系列 DC-DC 转换器是高
效率、高功率密度的标准 1/16 砖
隔离模块，输出功率从 30W 至
100W，输出电压包含 1.2V、3.3V、
5V 和 12V 四个等级。该系列支
持原边 ON/OFF 使能，支持远端
Sense 和 Trim 调压功能。可用于